
                                                                                                                                   

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

  

РІШЕННЯ 
 

  22 серпня 2023 року   № 197 

Про затвердження рішення 

виконавчого комітету Лубенської 

міської ради  та розпоряджень 

Лубенського міського голови, 

прийнятих між засіданнями 

виконавчого комітету  
 

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

виконавчий комітет Лубенської міської ради     

в и р і ш и в: 

1. Затвердити рішення виконавчого комітету Лубенської міської 

ради від 31 липня 2023 року № 176 «Про відмову у розміщенні обʼєкта 

сезонної торгівлі». 
 

2.Затвердити  розпорядження Лубенського міського голови, прийняті  

між засіданнями виконавчого комітету Лубенської міської ради,: 

№ 2/39р від 10 серпня 2023 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів та змагань»; 

№ 2/40р від 10 серпня 2023 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів та футбольного матчу розіграшу Кубка 

Полтавської області з футболу 2023 року»; 

№ 2/41р від 10 серпня 2023 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів та календарних матчів другого кола 

чемпіонату Полтавської області з футболу 2023 року»; 

№ 2/42р від 10 серпня 2023 року «Про організацію та проведення 

спортивних змагань»; 

№ 2/43р від 10 серпня 2023 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів та календарних матчів другого кола 

чемпіонату Полтавської області з футболу 2023 року»; 

№ 2/44р від 10 серпня 2023 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів та календарних матчів другого кола 

чемпіонату Полтавської області з футболу 2023 року»; 

№ 2/45р від 11 серпня 2023 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів та участь у календарному матчі чемпіонату 

Полтавської області з футболу 2023 року»; 



2 

 

№ 2/46р від 11 серпня 2023 року «Про організацію та проведення 

спортивних змагань»; 

№ 2/47р від 11 серпня 2023 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів та календарних матчів другого кола 

чемпіонату Полтавської області з футболу 2023 року»;  

№ 2/48р від 16 серпня 2023 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів та календарного матчу другого кола 

чемпіонату Полтавської області з футболу 2023 року»; 

№ 2/49р від 16 серпня 2023 року «Про організацію та проведення 

спортивних змагань»; 

№ 4/9р від 21 липня 2023 року «Про приватизацію житла»; 

№ 4/10р від 21 липня 2023 року «Про приватизацію житла»; 

№ 4/11р від 21 липня 2023 року «Про приватизацію житла»; 

№ 4/12р від 21 липня 2023 року «Про приватизацію житла»; 

№ 5/8р від 25 липня 2023 року «Про внесення змін до показників 

бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

№ 5/9р від 08 серпня 2023 року «Про внесення змін до показників 

бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

№ 377р від 20 липня 2023 року «Про передачу майна»; 

№ 378р від 21 липня 2023 року «Про передачу пально-мастильних 

матеріалів»; 

№ 379р від 21 липня 2023 року «Про оповіщення 

військовозобовʼязаних на території Лубенської територіальної громади»; 

№ 380р від 21 липня 2023 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб територіальної оборони»; 

№ 381р від 21 липня 2023 року «Про передачу майна»; 

№ 382р від 21 липня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 383р від 21 липня 2023 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб територіальної оборони»; 

№ 384р від 24 липня 2023 року «Про затвердження паспортів 

бюджетної програми у новій редакції на 2023 рік»; 

№ 385р від 24 липня 2023 року «Про оповіщення 

військовозобовʼязаних на території Лубенської територіальної громади»; 

№ 386р від 24 липня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 387р від 24 липня 2023 року «Про нагородження Грамотами 

виконавчого комітету Лубенської міської ради з нагоди Дня медичних 

працівників»; 

№ 388р від 25 липня 2023 року «Про оповіщення 

військовозобовʼязаних на території Лубенської територіальної громади»; 

№ 389р від 25 липня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 390р від 25 липня 2023 року «Про передачу індивідуального 

обмундирування – костюм літній польовий (куртка та штани)»; 



3 

 

№ 391р від 26 липня 2023 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб територіальної оборони»; 

№ 392р від 26 липня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 393р від 26 липня 2023 року «Про нагородження Грамотою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 394р від 27 липня 2023 року «Про передачу матеріалів»; 

№ 395р від 27 липня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 396р від 27 липня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 397р від 28 липня 2023 року «Про передачу непридатної продукції із 

продовольчого резерву»; 

№ 398р від 28 липня 2023 року «Про організацію харчування 

військовослужбовців Лубенського районного центру комплектації та 

соціальної підтримки»; 

№ 398а від 28 липня 2023 року «Про преміювання начальника ЛК 

ЖЕУ»; 

№ 399р від 31 липня 2023 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб територіальної оборони»; 

№ 400р від 31 липня 2023 року «Про передачу пально-мастильних 

матеріалів»; 

№ 401р від 31 липня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 402р від 31 липня 2023 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб територіальної оборони»; 

№ 403р від 31 липня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 404р від 31 липня 2023 року «Про нагородження Почесною 

грамотою Лубенського міського голови»; 

№ 405р від 01 серпня 2023 року Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 406р від 01 серпня 2023 року «Про нагородження Почесною 

грамотою Лубенського міського голови»; 

№ 407р від 01 серпня 2023 року «Про організацію харчування 

військовослужбовців військової частини А 7044»; 

№ 408р від 01 серпня 2023 року «Про створення комісії з реалізації 

державної політики відновлення та збереження національної памʼяті 

Українського народу на території Лубенської територіальної громади та 

затвердження її персонального складу»; 

№ 409р від 03 серпня 2023 року «Про прийняття на безоплатні 

громадські роботи»; 

№ 410р від 03 серпня 2023 року «Про преміювання в.о.директора КП 

«Ритуалсервіс»; 

№ 411р від 03 серпня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 



4 

 

№ 412р від 03 серпня 2023 року «Про оповіщення 

військовозобовʼязаних на території Лубенської територіальної громади»; 

№ 413р від 04 серпня 2023 року «Про оповіщення 

військовозобовʼязаних на території Лубенської територіальної громади»; 

№ 414р від 04 серпня 2023 року «Про створення робочої групи з питань 

увіковічення памʼяті загиблих військовослужбовців Лубенської 

територіальної громади»; 

№ 415р від 04 серпня 2023 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб територіальної оборони»; 

№ 416р від 07 серпня 2023 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб територіальної оборони»; 

№ 417р від 08 серпня 2023 року «Про затвердження персонального 

складу Координаційної ради з питань внутрішньо переміщених осіб у 

Лубенській територіальній громаді»; 

№ 418р від 08 серпня 2023 року «Про передачу матеріалів»; 

№ 419р від 08 серпня 2023 року «Про визначення головного 

розпорядника бюджетних коштів»; 

№ 420р від 09 серпня 2023 року «Про направлення представників 

Лубенської територіальної громади до м.Херсон»; 

№ 421р від 10 серпня 2023 року «Про надання допомоги на 

поховання»; 

№ 422р від 10 серпня 2023 року «Про внесення змін до розпорядження 

Лубенського міського голови № 241р від 02.06.2022 року «Про управління 

майном»; 

№ 423р від 11 серпня 2023 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб територіальної оборони»; 

№ 424р від 11 серпня 2023 року «Про залучення автотранспорту для 

потреб військової частини А4973»; 

№ 425р від 11 серпня 2023 року «Про передачу пально-мастильних 

матеріалів»; 

№ 426р від 15 серпня 2023 року «Про надання твердого палива та 

матеріальної допомоги»; 

№ 427р від 15 серпня 2023 року «Про внесення змін до розпорядження 

Лубенського міського голови № 328р від 29 червня 2023 року «Про передачу 

матеріальних цінностей»; 

№ 428р від 15 серпня 2023 року «Про преміювання начальника КПф 

«Лубниміськсвітло»; 

№ 429р від 15 серпня 2023 року «Про надання повноважень щодо 

самопредставництва»; 

№ 430р від 16 серпня 2023 року «Про створення організаційного 

комітету з метою проведення громадських слухань щодо врахування 

громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної 

документації». 

Лубенський міський голова                                        Олександр ГРИЦАЄНКО 


